
О внесении изменений в распоряжение от 14.06.2024 № 08/6 – 04 

Исп.: А.О. Токарев, тел.: 105 

ИД 2818841 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
02.09.2024                                                                                № 09/6 

 

О внесении изменений  

в распоряжение от 14.06.2024 № 08/6  

 

 

В связи с принятием решения Ученым советом Московского Политеха  

о продлении приема на программы бакалавриата и специалитета  

по очно-заочной и заочной формам обучения на места по договорам  

об оказании платных договорных услуг при приеме на 2024/2025 учебный год 

ОБЯЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в графики учебного процесса на 2024/2025 учебный 

год по образовательным программам высшего профессионального образования:  

– очно-заочная форма обучения – Приложение № 2; 

– заочная форма обучения – Приложение № 3.  

2. Внести изменения в начало учебного года для обучающихся  

в соответствии с решением ученого совета:  
 

№ 

п/п 
Форма обучения 

Начало  

учебного года 

Решение 

Ученого совета 

1. 

Очно-заочная форма 

обучения – бакалавриат, 

специалитет 

01.10.2024 
от 30.08.2024 

протокол № 1 

2. 
Заочная форма обучения –  

бакалавриат, специалитет 
01.11.2024 

от 30.08.2024 

протокол № 1 

 

3. Заведующей канцелярией С.В. Молотковой обеспечить рассылку 

настоящего распоряжения. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  

на заместителя директора по учебной и научной работе А.М. Грибкова. 

 

 

Директор филиала                                                                                        В.С. Емец 


